様式第１号（第５条関係）

文化・スポーツ大会参加報奨金交付申請書

年　　月　　日

　北茨城市長　豊田　稔　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者名）
（出場者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　文化・スポーツ大会参加報奨金の交付を受けたいので、北茨城市文化・スポーツ大会参加補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．対象大会の名称

２．交付申請額

３．対象大会の概要

※対象者が未成年者の場合は、申請者は保護者の方となります。
【添付書類】
①大会等の要項　②出場要請または予選大会結果がわかる書類等　③出場者名簿等
④口座情報がわかる書類（通帳またはキャッシュカードの写し）